Encontro de
Fisica 2011

Integracao da Fisica na Ameérica Latina

Palestras Plenarias — Simposios — Mesas

Encontros topicos:

Xl| EBFP
Encontro Brasileiro
de Fisica de Plasmas

XXXIV ENFMC
Encontro Nacional
de Fisica de Matéria Condensada

XXXII ENFPC
Encontro Nacional
de Fisica de Particulas e Campos

Xl EPEF
Encontro
de Pesquisa em Ensino de Fisica

XXXIV RTFNB
Reuniao de Trabalho
sobre Fisica Nuclear no Brasil

5 a 10 de junho de 2011

Rafain Hotel & Convention Center
Foz do Iguacu, PR
http://www.sbfisica.org.br/~fisica2011

Apoio: E]AFINEP QCNPq A FapESP APERJ [EAEERIC

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa Fundagdo de Amparo a Pesquisa do
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA Estado de Minas Gerais




 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: no
     Margins: left 14.17, top 14.17, right 14.17, bottom 14.17 points
     Horizontal spacing (points): 0 
     Vertical spacing (points): 0 
     Crop style 1, width 0.30, length 14.17, distance 8.50 (points)
     Add frames around each page: no
     Sheet size: 17.717 x 12.598 inches / 450.0 x 320.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: centre
      

        
     14.1732
     8.5039
     14.1732
     1
     Corners
     0.2999
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     14.1732
     0
            
       D:20110304135006
       907.0866
       SRA3
       Blank
       1275.5906
          

     Best
     647
     172
    
    
     14.1732
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     14.1732
     1
     2
     1
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0c
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





